
 

 

Paraplyprojekt Leader Söderslätt – period 2017-2023 

Paraplyprojekt är projekt som söks av Leader Söderslätt och ett belopp på 400 000 kr som sedan 

delas upp i mindre summor för delprojekt som sökande inom näringsliv och föreningsliv kan söka. 

Utvecklande av ideér samt aktiviteter som stärker och gynnar landsbygden. 

 

Paraplyprojekt – Eldsjälar på Söderslätt 2018-2061 

Syftet med projektet är att delaktiviteterna riktar sig främst mot ungdomar och att eldsjälens 

uppgifter ska vara att stärka varumärket Söderslätt med sitt brinnande intresse och engagemang. Det 

skapar trygghet och ringar på vattnet som inspirerar fler framförallt ungdomar som brinner för sin 

ide att kunna, våga och genomföra sina drömmar. Eldsjälen ser vi som både ung och gammal. De som 

har livserfarenhet, engagemang, och kunskap kan hjälpa och inspirera yngre personer. Målet med 

projektet är att initiera minst 4 bra och hållbara delprojekt i paraplyprojektet.  

South Sweden Meetup: 40 000 kr - Trelleborg 

Skapa minnen för livet för ungdomar med intresse för Garden trampoline, freejumping och parkour 

och möjliggöra ett attraktivt och roligt sommarlov för dem. 

Prova på – Workshop i fotografi: 45 000 kr - Trelleborg 

Prova på, anordnar workshops/öppet hus i fotografi under sommaren 2018. För alla åldrar men riktar 

sig främst till ungdomar. 

Svedala Gif.s 45 års Jubileum: 40 500 kr - Svedala 

Medfinansiering till ett glädjens torg under deras jubileums firande. 

Svea Matea teatersällskap – Teaterläger: 31 084 kr - Svedala 

Sammankomst med att prova på nya saker inom teater, utvecklas för de som redan spelar. Ett läger 

för barn, ungdomar och vuxna. 

Träningsläger för fotbollaget Klågerup Gif Flickor: 17 915 kr - Svedala 

Ett läger för att bygga gemenskap inom laget, utvecklas och lära känna varandra bättre. 

Fotbollsskola Anderslövs BOIK: 9125 kr - Trelleborg 

Sammankomst med att prova på sporten fotboll, utvecklas, nya vänner, nystart efter flera års lagd på 

is verksamhet. Sammanhållning i byn. 

 

 



Vis Bluesfestival i Smygehamn: 15 000 kr - Trelleborg 

Stöd för utgifter i ett gratis arrangemang för besökare av olika bluesartister, stärkande för 

föreningen, prova på att göra större arrangemang framöver. Smyge Byalag i ett samarbete med Riffet 

musikförening och Östra Torps GIF, krafter tillsammans inom föreningslivet på landsbygden. 

Rundby och historik i Södra Åby: 49 700 kr - Trelleborg 

Att till eftervärlden filma och berätta den historia som finns i en unik rundby. 

Slatt vinäger – föreläsning utbildning: 14 375 kr – Trelleborg/Skurup 

Att ta hand om vinslattar , föreläsning och utbildning. Receptutveckling, nytänk och hållbarhet. 

 

Total Summa att söka: 247 683 kr 

Sökt belopp: 248324 kr 

Kvar att söka: 0 kr  

 

 

 

Paraplyprojekt – Förstudie 2018-1126 

Syftet med projektet är att underlätta projektförfarandet för unika företagare som vågar satsa på 

innovationer på landsbygden och som har ett mindre projekt, genom att stärka dem med Leader 

Söderslätts medverkan. Målet med projektet är att initiera minst 4 bra och hållbara delprojekt som 

vågar satsa på framtiden genom bra produkter, hållbara, innovativa och långsiktiga ideér för att öka 

besöksnäringen och upplevelser på Söderslätts landsbygd.  

 

Växthus Hörte Hamn : 40 000 kr - Skurup 

Förstudie för utveckling och satsning på restaurang och verksamhet. 

Grönby Gårdscharkuteri: 40 000 kr - Trelleborg 

Förstuide och efterforskning av nätverk, kontaktytor för uppstart av gårdsbutik med lokala råvaror på 

landsbygden. 

Skogsträdgårdsodling: 40 000 kr - Trelleborg 

Förstudie för att förbereda en plantering av vedartade växter som producerar livsmedel samtidigt 

som den har hög produktion av ekosystemstjänster, framförallt jordförbättring. 

Artisthjälp Söderslätt: 39 917kr - Svedala 

Förstudie till ett projekt där låtskrivande och den form kring detta ska byggas på en bra och stabil 

grund för att få fram fler nya artister och möjligheter att hjälpa dem i sin utveckling framåt. 

 



Candatia/ UF Ung företagsamhet till Söderslätt: 47 000 kr - Svedala 

Kunna möjliggöra för ung företagsamhet, att kunna vara en del av  stora företagsevenemang som blir 

genväg rakt ut i arbetslivet.  

 

Tidsresa: 44 00kr - Trelleborg 

Förstudie för att utreda  möjligheter för att göra en marknad i ny form med en tidsresa från 

stenåldern och framåt, samordna och nätverka mellan olika aktörer. 

 

Total Summa att söka: 247 683 kr 

Sökt belopp 190823: 250 917 kr 

Kvar att söka: 0 kr  

__________________________________________________________________________________ 

 

Paraplyprojekt – Förarbete hållbart projekt 2019-575 

Syftet med projektet är att underlätta projektförfarandet för målgruppen som är boende och 

verksamma på Söderslätt som vågar satsa på innovationer på landsbygden och som ett mindre 

projekt, genom att stärka dem med Leader Söderslätts medverkan och att skapa förutsättning för ett 

gott genomförande av den kommande huvudaktiviteten. Det kan handla om att förankra, bygga 

nätverk, testa ideér eller hämta in information samt kunskap. Målet är att initiera minst 4 bra och 

hållbara delprojekt som vågar satsa på framtiden genom bra ideér, hållbara, innovativa och för att 

öka besöksnäringen och upplevelser på Söderslätts Landsbygd. 

 

Förstudie röthantering Jordberga : 40 000 kr - Trelleborg 

Förstudie för att utreda  möjligheter för att göra nytänk kring förädling och separering av rötrester 

mm. 

Förstudie Naturvetenskap i förskolan: 40 000 kr – Vellinge 

Undersöka förutsättningar för att skapa en plattform/samarbete mellan förskolor, pedagoger och 

naturbarn. 

Utveckling Västerkulla: 28 000 kr - Svedala 

Undersöka förutsättningar för att skapa en plattform/samarbete mellan aktörer, förädla sin 

verksamhet och produkter. 

Sydkustens gårdsbutik och taproom: 40 000 kr - Trelleborg 

Undersöka förutsättningar för att skapa en plattform/samarbete mellan aktörer, förädla sin 

verksamhet och produkter. Skapa en gårdsbutik och möteslokal. 

 



Västerlen för nya besökare: 30 000 kr - Malmö 

Undersöka förutsättningar för att skapa en plattform/samarbete mellan aktörer. Förstudie för 

audioguidade turer på Västerlen. 

 

Utveckling av Hällåkra Vingård: upplevelsecenter: 40 000kr - Trelleborg 

Undersöka förutsättningar för att skapa en plattform/samarbete mellan aktörer. Förstudie för att ta 

fram ideér och underlag för projekt 

 

Strewth – ett hållbart samarbetsprojekt för lokalt hantverksmässigt producerad mat & dryck:  

24 000kr - Trelleborg 

Skapa ett gemensamt mat och dryckeskoncept med tonvikt på lokal kantverksproduktion, hållbar 

upphandling och cirkulär ekonomi. 

 

 

Total Summa att söka: 247 683 kr 

Sökt belopp  242 000 kr 

Kvar att söka: 5683kr  

__________________________________________________________________________________ 

 

Paraplyprojekt – Krafter på Söderslätt 2019-351 

Syftet med projektet är att underlätta projektförfarande för sökande som har mindre projekt och är 

en eldsjäl, genom att stärka dem med Söderslätts medverkan. Målet med projektet är att initiera 

minst 4 delprojekt i paraplyprojektet. 

 

Förarbete medeltida Falsterbo: 40 000 kr - Vellinge 

Undersöka förutsättningar för ett besöksnäringsprojekt,  kartlägga de medeltida lämningarna i 

Falsterbo. 

Aggarps IF: 44 000 kr - Svedala 

Aktivitetsdag för medlemmar i Aggarps IF 

Falsterbonäsets Naturvårdsförening: 40 000 kr - Vellinge 

Inventeringar för upplevelsestigar och naturslingor och fler upplevelser utomhus. 

 

 



Uppstart av kulturellt arrangemang i Gislöv Läge, Hav möter land: 28 000 kr - Trelleborg 

Bjuda på arrangemang i Gislöv läge , arrangemang där land möte hav . 

 

Äggakageboden: 25 958 kr - Trelleborg 

Marknadsföra skånsk Lantbruk och förstärka landsskapsrätt. Mattraditioner som ska föras vidare. 

 

Svaneholms Slott – Nätverk och samarbete: 35 732 kr - Skurup 

Stärka Svaneholms andelsförening samverkan med andra aktörer inom Leader Söderslätt och 

internationellt samarbete. 

 

Workshop Uniform Collection: 28 000 kr - Trelleborg 

Workshop inför kommande utställningar. 

 

Total Summa att söka: 247 683 kr 

Sökt belopp: 241 690 kr 

Kvar att söka: 5993 kr  

 

 

Paraplyprojekt – Vattnet i centrum 2019-2462 

Syftet med projektet är att underlätta projektförfarandet för målgrupper som är organisationer, 

föreningar och turister som är verksamma på Söderslätt och vågar satsa på innovationer på 

landsbygden och som har ett mindre projekt, genom stärka de, med Leader Söderslätts medverkan. 

Skapa bättre förståelse för vattnets roll och hållbara lösningar på den problematik som är förknippad 

med vatten ur ekologisk synpunkt. Fokus ska ligga på limniska miljöer och sötvattnet på land. Målet 

med projektet är att initiera ca, 6 hållbara delprojekt som vågar satsa på framtiden genom bra ideér 

som är hållbara, innovativa samt öka besöksnäringen och upplevelser på Söderslätts landsbygd. 

Ståstorp våtmarksområde: 40 000 kr - Trelleborg 

Inventeringar för upplevelsestigar och naturslingor. Förstudie inför utveckling av vattenområde. 

Jordberga vattenutveckling : 40 000 kr - Trelleborg 

Inventeringar och förstudie inför utveckling av vattenområde. 

Total Summa att söka: 247 683 kr 

Sökt belopp: 80 000 kr 

Kvar att söka: 167 683 kr  



 

Paraplyprojekt – Kultur & Event 2020-495 

Syftet med paraplyprojektet är att underlätta projektförfarande för projekt inom området 

besöksnäring/kultur och event som syftar till att göra landsbygden på Söderslätt mer levande. 

Paraplyprojektet ska underlätta för föreningar och eldsjälar att finna tid och ekonomi för att på ett 

socialt och ekonomiskt hållbart sätt samarbeta, bygga nätverk och bygga kompetens för att göra 

landsbygden på Söderslätt mer levande. Tillsammans och genom fler bärare tas ett större lokalt  

ansvar för att stärka varumärket  Söderslätt. Med hjälp av Leader Söderslätts coaching stärks 

fullföljande och kvalitet i projekten. Målet med paraplyprojektet vid projektslutet är att minst fyra 

delaktiviteter ska vara genomförda inom området besöksnäring/kultur och event. Dessa 

delaktiviteter bidra till en förbättring av besöksnäringen/ kultur och event och gör landsbygden på 

Söderslätt mer levande och stärker Söderslätt som varumärke. 

Mobilisering och samverkan – Byutveckling på Söderslätt: 40 000 kr - Söderslätt 

Inventeringar för lokalutveckling genom kontakt och möten med minst 10 byalag, lokala 

gräsrotsinitiativ, föreningar i området. Förstudie inför utveckling av projekt inom byutveckling. 

Sanningen: 25 000 kr – Trelleborg 

Kortfilmen Sanningen, ett sätt att belysa de som bor på landsbygden och visa att landsbygden kan 

leva. Filmen har också tävlat på Göteborgs filmfestival. 

Utställning Brinna i svart: 9404 kr- Trelleborg 

Ett sätt att bredda utbudet av kultur på landsbygden och erbjuda en konstupplevelse med ett 

angeläget budskap. 

Tegelfönstret: 24 058 kr – Skurup/Svedala 

Skapa ett fönster för omvärlden in i teglets historia på Börringe kloster. En satsning av 

Tegelakademin. 

 

 

Total Summa att söka: 247 683 kr 

Sökt belopp: 98 462  kr 

Kvar att söka: 149 221 kr  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


